РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации   Михайловского  муниципального  образования          ____________________________________________________________________

от  11.07.2017 года

          № 409

г. Михайловск

Об утверждении Технологической  схемы  предоставления
муниципальных услуг в Администрации Михайловского муниципального образования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнения власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Администрация Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Технологическую схему предоставления муниципальных услуг в Администрации Михайловского муниципального образования  (прилагается):

-Технологическая схема предоставления муниципальной услуги   «Выдача разрешения на проведение земляных работ при строительстве, реконструкции и ремонте сетей инженерно-технического обеспечения и иных объектов на территории  Михайловского муниципального образования».
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования

                                      М.В.Петухов